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KoMmmMmepueckoe npepnoxeHue Ne 194 ot 22.12.2025

CBetunbHuk FHB 19-920-840-D60 4x230

LleHa 1 wT. LLeHa no 3anpocy

LleHa yka3aHa c yyeTtom HOC 20%

ApTukyn: 2000000131481

OnucaHue ToBapa

CeeTunbHUK FHB 19-920-840-D60 4x230 nmeeTt
MOLLHOCTb 136 BT n apkocTb 125120 nm. Hpekc
ueetonepenayn (CRI), He meHee: 80-89 (knacc 1B).
CteneHb nbinesnaro3awunTsl IP66. Cnocob kpenneHus -
HaknagHon. MapaHTua cocTaBnseT 5 neT. MabapnTHble
pa3mepsbl n3genns 1000x710x430 mm npu Macce 63.1
Kr.
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AneKTpuyeckue
MowHocTb, BT 136
Hanps»xeHne nutaHus, B 230
YacToTa Hanpsh»XeHunsa afiekTponutaHus, Iy 50
KoahpuumeHT mowwHocTu (Pf), He MeHee 0,96
KoathuumeHT nynscaunm (Kn), He bonee, % 3
CeBeTOoTEXHUYECKUE
CBeTOBOW MOTOK, /IM 125120
Yron cseveHuns, ° 60
LiBeToBas TemnepaTypa, K 4000
CeeToBas oThava, iM/BT 136

WHpoekc usetonepegayn (CRI), He meHee
KOHCTpPYKTUBHbIE

MabapuTHble pasmepsbl, MM
Macca, Kr
MaTepuan kKopnyca

MaTepuran onTMYeCcKoro snemMeHTa

Tvn KpenneHns

3KcnnyaTtauuoHHbIe

CTteneHb 3awWwnTbl OT nban 1 Bnaru (no F'OCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtnyeckoe ncnonHerune (no NOCT 15150-69)

Knacc 3awnTbl OT NopakeHns sanekTpuyecknm Tokom (no FOCT IEC 60598-1-2017)

Cpok cnybbl CBETUIbHUKA, HE MEHee, eT
Cpok cnyxbbl CBETOANOAOB, HE MeHee, Y
FapaHTUIHLIA CPOK, JIET

YnakoBka, TPAHCNOPTHbIE€ BEJINYUHDI

[NivHa ynakosKkuy, CM
LUnpunHa ynakoBku, cCMm
BbicoTa ynakoBku, CM
KonmyecTBO B yNakoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

80-89 (knacc 1B)

1000x710x430
61
ANOMUHWIA

MnacTuk Npo3payHbin
(cBeTonpoHuy,.)

HaknagHom

IP66
yXJN1

I

5

100 000
5

91,2
70,2
27,2

1

63.1
0,17414
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